
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення  міської ради від 28.01.2016 №71-06-07 
«Про затвердження програми «Діяльності і фінансової підтримки, та 
заохочення працівників Броварської  центральної районної лікарні на 

місцевому рівні на 2015-2017 роки»

Розглянувши  подання Броварської центральної районної лікарні 
відповідно до Конституції України, ст..89,91 Бюджетного кодексу України, 
п. 22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», 
постанови Кабінету Міністрів України від 23.01.2015 р. № 11 «Деякі 
питання надання медичної субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам»  та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до рішення  міської ради від 28.01.2016 
№71-06-07 «Про затвердження програми «Діяльності і фінансової 
підтримки, та заохочення працівників Броварської  центральної районної 
лікарні на місцевому рівні на 2015-2017 роки»:

1.1. В преамбулі виключити слова: на виконання Національного 
плану дій на 2010-2014 роки «Заможне суспільство, конкурентоспроможна 
економіка, ефективна держава» затвердженого Указом президента України 
від 12.02.2013р. №128/2013;  

1.2. Додаток до рішення  міської ради від 28.01.2016 №71-06-07 «Про 
затвердження програми «Діяльності і фінансової підтримки, та заохочення 
працівників Броварської  центральної районної лікарні на місцевому рівні 
на 2015-2017 роки» викласти в новій редакції (додається);

1.3. В пункті 2 цифри «2015» замінити на цифри «2015-2017».
2. Контроль на виконання цього рішення покласти на заступника 

міського голови Виноградову Л.Г.

Міський голова Сапожко І.В.

м. Бровари
№ 10 березня 2016 року
від 132-10-07



Додаток 
До рішення  міської ради від 
28.01.2016 №71-06-07 «Про 
затвердження програми 
«Діяльності і фінансової 
підтримки, та заохочення 
працівників Броварської  
центральної районної лікарні на 
місцевому рівні на 2015-2017 
роки»

Обсяги фінансування Програми

Обсяги 
фінансування 

(тис. грн.)

Обсяги 
фінансування 

(тис. грн.)

Обсяги 
фінансування 

(тис. грн.)

Термін 
виконання

№ 
п/п

Заходи

Місцевий 
бюджет 2015

Місцевий 
бюджет 2016

Місцевий 
бюджет 2017

2015-2017

1 Забезпечити робочі місця в 
БЦРЛ персональними 
комп’ютерами, 
впроваджувати нові 
комп’ютерні технології в 
практику і роботу медичного 
персоналу та вводити нові 
програми

- 500,0 600,0 Постійно

2 Виплата преміальних 
медичним працівникам до 
Дня медичного працівника

- 3000,0 4000,0 Постійно

3. Проводити заохочення та 
стимулювання медичних 
працівників з метою 
підвищення рівня кваліфікації 
спеціалістів  та покращенням 
медичного персоналу

- 1000,0 1500,0 Постійно

4. Забезпечити надання 
диференційонованої  
заохочувальної надбавки за 
складність і напруженість в 
роботі до 50% посадового 
окладу

- 14500,0 15000,0 Постійно

5. Надавати працівникам БЦРЛ 
матеріальну медичну 
допомогу на оздоровлення  
при виході у відпустку

- 5000,0 6000,0 Постійно

6. Заробітна плата та 
нарахування всього

- Із неї  за державні 
кошти (субвенція)

- Місцеві кошти

49086,9

48000,0

1086,9

89900,0

66400,0

119000,0

97000,0

Постійно

Всього місцеві кошти 1086,9 24000,0 27700

Міський голова                       Сапожко І.В.


